

Öz Değerlendirme Raporu

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ

ZEYTİNCİLİK VE ZEYTİN İŞLEME TEKNOLOJİSİ PR.

Öğretim Görevlisi Hasan Demirhan (Başkan)

Dr. Öğretim Üyesi Tuba Öncül Abacıgil (Uye)

Öğretim Görevlisi Nuray Unat İlban (Uye)

7.12.2021-16.12.2021

0. GİRİŞ

1. KALİTE GÜVENÇE SİSTEMİ

1.1. Birimlerin (Enstitü, Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu) misyon ve vizyon belgeleri, Üniversitenin misyon ve vizyonuna uygun olarak kamuoyuyla paylaşılmış mı? Birimlerin organizasyon şeması, iş akışları, görev tanımları, kullanılan formlar kamuoyuyla paylaşılmış mı? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programının misyonunu ve vizyon belgeleri hazırlanmıştır. Ancak henüz Web'de kamuoyuyla paylaşılmamıştır. Birimlerin organizasyon şeması, iş akışları, görev tanımları, kullanılan formlar yüksekokulumuz ana sayfasında kamuoyuyla paylaşılmıştır.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/birim/edremit-meslek-yuksekokulu-104542>

1.2. Bölümlerin web sayfalarında, misyon-vizyon belgeleri, öz değerlendirme raporları, akran değerlendirme raporları, bölüm komisyonları, iş akış şemaları, formlar, ders planları, ders programları, ilgili yönetmelikler, stajla ilgili bilgiler, yıl bazlı araştırma verileri (yayınlar, projeler), bölüm tanıtımı (power point sunumu) ve tüm bilgilerin güncel olması gerekmektedir. Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programına ait belgeler; misyon-vizyon belgeleri, öz değerlendirme raporları, akran değerlendirme raporları, bölüm komisyonları, iş akış şemaları, formlar, ders planları, ders programları, ilgili yönetmelikler, stajla ilgili bilgiler, yıl bazlı araştırma verileri (yayınlar, projeler), bölüm tanıtımı (power point sunumu) ve tüm bilgileri; yüksekokulun web sayfasında her yıl güncellenmektedir.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/birim/edremit-meslek-yuksekokulu-104542>

1.3. Bölüm bazlı anket uygulaması var mı? Var ise kanıtlarının sunulması gerekmektedir.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi programı bünyesinde 2021 yılı içerisinde; program yeterliliklerini ölçmek amacıyla öğrencilere bir adet anket çalışması uygulanmıştır. Ayrıca okulumuz web sayfasında Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı Mezunu Bir Teknik Ara Eleman İçin İş Yeri Beklenti Anketide yer almaktadır.

<http://edremit.balikesir.edu.tr/>

1.4. Birim kalite komisyonları var mıdır? Birim kalite komisyonları hangi sıklıkla toplanmakta ve toplantılara öğrenci temsilcisi katılım sağlamakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi programı bünyesinde kurulan üç kişilik bir kalite komisyonu bulunmaktadır. Birimimiz kalite komisyonu, yüksekokul idaresinin resmi yazıyla tebliğ ettiği bilgilendirme toplantılarına online olarak katılarak çalışmalarını sürdürmektedir. Düzenlenen toplantılara öğrenci temsilcisi katılım sağlamamaktadır.

1.5. Birimde kalite akreditasyonu ile ilgili hangi çalışmalar yürütülmektedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı bünyesinde 2021 yılı içerisinde, kalite akreditasyonu ile ilgili yürütülen herhangi bir çalışma bulunmamaktadır.

1.6. Birimde dış paydaşlarla toplantılar yapılmakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

2021 yılında pandemi önlemleri sebebiyle; Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknoloji Programı ve dış paydaşları arasında düzenlenen herhangi bir toplantı bulunmamaktadır.

1.7. Birimde mezunlara yönelik hangi çalışmalar yürütülmektedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programından mezun olanlar için; yüksekokulumuz web sayfasında "Mezun İstihdam Ofisi" duyuruları yayımlanmaktadır. Bu sayfa üzerinden yapılan duyurular sürekli güncellenmekte ve mezunların iş bulmaları konusunda yönlendirmeler yapılmaktadır.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/edremit-meslek-yuksekokulu-3835>

1.8. Birimde ulusal ve uluslararası değişim programları kapsamında (Erasmus, Mevlana, Farabi) öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliği hangi seviyededir. Değerlendirme dönemi içerisindeki giden- gelen öğrenci, öğretim elemanı verileri, anlaşma sağlanan kurumlara ilişkin bilgiler nelerdir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında ulusal ve uluslararası değişim programları kapsamında, Erasmus, Mevlana, Farabi gibi öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliği nadiren gerçekleşmektedir. Yabancı Dil Yeterlilik sınavını başarıyla geçen öğrenci sayımız oldukça düşüktür. Ayrıca yurt dışında ve yurt içinde spesifik derslerin yer aldığı zeytincilik içerikli programımızla, denklik sağlayabileceğimiz program sayısı yok denecek kadar azdır.

1.9. Birimin iç ve dış paydaş listesi oluşturulmuş mudur? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı iç ve dış paydaş listesi oluşturulmuştur.

İç paydaş; Balıkesir Üniversitesi, Edremit Yüksekokulu Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Teknoloji Programı, Balıkesir Üniversitesi, Altınoluk Meslek Yüksekokulu Kimya Teknolojisi Programı, Balıkesir Üniversitesi, Altınoluk Meslek Yüksekokulu Tıbbi Aromatik Bitkiler Programı, Balıkesir Üniversitesi, Edremit Zeytincilik İdari ve kamu personeli, Balıkesir Üniversitesi , Edremit Meslek Yüksekokulu.

Dış paydaş; Edremit Körfez Bölgesindeki faaliyet gösteren endüstriyel tesisler, sektör, Edremit Körfez Bölgesindeki mesleğe yönelik KOBİ'ler, Edremit Körfez Bölgesindeki özel ve tüzel kişiler, kamuyla, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğündeki, Belediyeler, Meslek Odaları, Edremit Körfez Bölgesindeki kamu personeli. Bu listeler 2020 yılı programımız özdeğerlendirme raporunda yer almaktadır.

<http://www.balikesir.edu.tr/upload/202012161419/files/Zeytincilik%20%C3%96zde%C4%9Ferlendirme.pdf>

1.10. Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla biriminizce düzenlenen faaliyet (toplantı, çalıştay vb.) sayısına ilişkin kanıtlarıyla birlikte bilgi veriniz.

2021 yılında programımızın kalite kültürünün yaygınlaşması amacıyla herhangi bir faaliyet düzenlenmemiştir.

2. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

2.1. Birimde yürütülen programların tasarımı, öğretim programlarının amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yapılmış, programların yeterlilikleri, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi'ni esas alacak şekilde tanımlanmış mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi, uygun programlarının uygulanmasına yönelik eğitimin çıktılarına yönelik olarak yapılmıştır. Program yeterliliği değerlendirmeleri, Türkiye Yükseköğretim yeterlilikleri Çerçevesi esas alınarak tanımlanmıştır. Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı ilgili evrakları arşivlenmiştir.

<http://obs.balikesir.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx>

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/edremit-meslek-yuksekokulu-1019>

2.2. Biriminizde mezun durumundaki öğrencilere "program amaç ve çıktılarına ulaşma düzeyini" ölçmeye yönelik yapmış olduğunuz anketlere ve analizlerine ilişkin kanıtların sunulması gerekmektedir.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programının mezun durumundaki öğrencileri için "program amaç ve çıktılarına ulaşma düzeyi" ölçmeye yönelik yapmış olduğumuz herhangi bir anket ve analiz bulunmamaktadır.

2.3. Programların dersleri ve ders içerikleri belirlenirken iç ve dış paydaşlar sürece dâhil edilmiş midir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı eğitim planı hazırlıkları ve dersleri belirlenirken; öğrencilerin hem özel sektör için, hem de kamuda sahiplenmesi gereken yetenek ve özellikler hedeflenmiştir.

<https://obs.balikesir.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=14&curSunit=4988>

2.4. Birimizdeki ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu sağlanmış, izlenmesi ve iyileştirilmesi yapılmakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi programında verilen bütün dersler Bologna süreci çerçevesinde, Üniversitemizin resmi web sayfasında Bilgi Paketi ve Ders Kataloğu sekmesi altında tanıtılmış, her dersin Öğrenme çıktıları, ders materyalleri ve derste kullanılan öğrenme teknikleri internet Üzerinden Öğrencilerin erişimine sunulmuştur. Bu çerçevede bütün derslerde kullanılan öğretim planı uygulama yöntemi ders tanıtım bilgileri sayfalarından görülebilir. İzlenmesi ve iyileştirilmesi için her yıl bölüm kurulunda görüşülüp çeşitli

kararlar alınmaktadır.

<http://obs.balikesir.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx>

2.5. Biriminizdeki ders değerlendirme anketlerinin sonuçlarına yönelik hangi izleme ve iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında uygulanan ders değerlendirme anketlerinin sonuçlarına yönelik olarak; bölüm kurulu toplantılarında ders içerikleri ve ders planları her yıl gözden geçirilerek yenilenmektedir.

<https://obs.balikesir.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx>

2.6. Biriminizde yürütülen öğrenci danışmanlık hizmetine (kariyer danışmanlığı vb.) ilişkin hangi uygulamalar yapılmaktadır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknoloji Programındaki öğrencilerin kariyer ve danışmanlık hizmeti alabilmesi için; her öğrenciye programa giriş yılı itibarıyla bir danışman öğretim elemanı ataması yapılmaktadır. Öğrenci, danışanı olan öğretim elemanı ile beraber akademik ve mesleki hedeflerinde başarıya ulaşmak amacıyla, dönem içerisinde çeşitli toplantılar ve görüşmeler yapar. Bununla beraber öğrenciler danışmanlarının planladığı sektörel ziyaretler ve teknik gezilerle iş olanakları hakkında fikir sahibi olur. Ayrıca yine öğrenciler danışmanlarının rehberliğinde staj ve mesleki uygulama faaliyetleri yapma imkanı bularak iş tecrübesi kazanırlar.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/edremit-meslek-yuksekokulu-1011>

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/edremit-meslek-yuksekokulu-1017>

2.7. Biriminizde görev yapan yabancı uyruklu öğretim elemanı ve kayıtlı yabancı uyruklu öğrenci bulunmakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında görev yapan yabancı uyruklu öğretim elemanı ve kayıtlı yabancı uyruklu öğrenci bulunmamaktadır.

2.8. Biriminizde öğretim elemanlarının ders notları, sunumları, ses dosyaları vb. hangi platformlar üzerinden paylaşılmaktadır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi programında görev yapan kişiler tarafından gerçekleştirilecek derslerin notlarına, sunum, ses dosyalarına vb. Microsoft Teams platformu üzerinden erişiliyor.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/edremit-meslek-yuksekokulu-3989>

2.9. Biriminizde uzaktan eğitimde verilen derslerin erişilebilirlik durumu, derslerin yüzde kaç online olarak sürdürülmektedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında uzaktan eğitimde verilen derslere öğrenciler Microsoft Teams programı aracılığıyla erişim sağlıyor. BAÜN, Eğitim Öğretim Yönergesi ve ilgili mevzuata göre; eğitimlerin % 40'ı uzaktan eğitim yoluyla devam etmektedir.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/edremit-meslek-yuksekokulu-4095>

<https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/74776?AspxAutoDetectCookieSupport=1>

2.10. Biriminizde engelli öğrenci bulunmakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi programında engelli öğrenci bulunmamaktadır.

2.11. Biriminiz öğretim elemanlarının öğrenci merkezli öğretim konusunda sahip oldukları sertifika ve belgeleri nelerdir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında görev yapan öğretim elemanlarının öğrenci merkezli öğretim konusunda sahip oldukları sertifika veya belgeleri bulunmamaktadır.

2.12. Biriminizde eğitimcilerin eğitimi uygulamalarına ilişkin katılım sağlanan eğitim programı var mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında eğitimcilerin eğitimi konusunda herhangi bir uygulama bulunmamaktadır.

2.13. Biriminizde 2021 yılı içinde yürütülen eş/ ortak danışmanlık (unvan, isim, soy isim, tez adı, tez danışmanı bilgileri ile beraber) var mıdır?

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında; 2021 yılı içinde yürütülen eş/ortak tez danışmanlığı bulunmamaktadır.

2.14. Biriminizde öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış, engelli bireyler için altyapı düzenlemesi yapılmış mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytincilik İşleme Teknolojisi Programında öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış, engelli bireyler için altyapı düzenlemesi yapılmıştır. Bu görevlerden birinci derecede okul idaresi sorumludur.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/birim/engelli-ogrenci-birimi-18>

<http://kutuphane.balikesir.edu.tr/engelsiz-kutuphane>

2.15. Biriminiz öğrencilerinin 2021 yılında gerçekleştirdiği endüstriyel proje sayısı nedir? (Örnek: Proje No:FEF-II Projenin Adı:Tatlı Su Balıklarındaki Kızıl Hastalığının Flow Stometri Yöntemiyle Teşhisi. Proje Ekibi: İlhan, Z. (Yürütücü), Usta, M. (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı öğrencilerinin; 2021 yılında gerçekleştirdiği endüstriyel proje bulunmamaktadır.

2.16. Biriminizde 2021 yılında çift ana dal yapan lisans öğrenci sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında 2021 yılında çift ana dal yapan önlisans öğrencimiz bulunmamaktadır.

3. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

3.1. Biriminizde 2021 yılında Balıkesir Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen ve devam eden proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Proje No:..... Projenin Adı:Tatlı Su Balıklarındaki Kızıl Hastalığının Flow Stometri Yöntemiyle Teşhisi. Proje Ekibi: İlhan, Z. (Yürütücü), Usta, M. (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı bünyesinde; 2021 yılında BAÜN BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen ve devam eden 5 proje bulunmaktadır ve bilgileri aşağıda verilmiştir.

1. Proje No: BAP 2019/087

Projenin Adı: EDREMİT (BALIKESİR) YÖRESİ'NDE FARKLI ZAMANLARDA HASAT EDİLEN AYVALIK ÇEŞİDİ ZEYTİNDEN ÜRETİLEN ZEYTİNYAĞLARININ YAĞ ASİTİ BİLEŞİMLERİ VE YERİMLERİ ÜZERİNE ZEYTİN SİNEĞİ'NİN [Bactrocera oleae (Gmelin) (Diptera: Tephritidae)] ETKİSİ.

Proje Ekibi: (Yürütücü) Dr.Öğr.Üyesi Tuba ÖNCÜL ABACIGİL (Araştırmacı) Prof. Dr. Mohamed Fawzy Ramadan HASSANİEN Prof.Dr. Mustafa KIRALAN

Başlama ve Bitiş Tarihi: 24/07/2019-24/01/2021 (Yayın aşamasında.)

Bütçesi: 22.499,49 TL

2. Proje No: BAP 2019/086

Proje Adı: EDREMİT KÖRFEZİ ZEYTİN BAHÇELERİNDE BULUNAN DOĞAL DÜŞMANLARI BELİRLENMESİ.

Proje Ekibi: (Yürütücü) Dr.Öğr.Üy. Gonca SAKİN (Araştırmacı) Dr.Öğr.Üyesi Tuba ÖNCÜL ABACIGİL, Doç.Dr. Raif SAKİN

Başlama ve Bitiş Tarihi: 28/11/2019-27/11/2022 (Devam ediyor.)

Bütçesi: 22.500,00 TL

3. Proje No: BAP 2020/83

Proje Adı: Kuzey Ege'de Zeytin Sineği ve Zeytin Güvesinin yüksekliğe bağlı olarak populasyon dalgalanmaları ve Zeytinyağı Kalitesine Etkileri

Proje Ekibi: (Yürütücü)Dr.Öğr.Üyesi Gonca SaKİN (Araştırmacı) Dr.Öğr.Üyesi Elif SAVAŞ, Doç.DR. Raif SAKİN

Başlama ve Bitiş Tarihi: 2020-2022 (Devam ediyor)

Bütçesi: 19.996,20

4. Proje No: BAP 2020/46

Proje Adı: Edremit Körfezi'nde zeytin bitki zararlılarının zeytinyağının fizikokimyasal özellikleri üzerine etkisi.

Proje Ekibi: (Yürütücü) Dr.öğr.Üyesi Elif SAVAŞ (Araştırmacı) Dr.Öğr.Üyesi Gonca SAKİN, Doç.Dr. Raif SAKİN

Başlama ve Bitiş Tarihi: 2020-2022 (Devam Ediyor)

Bütçe: 15.474,00 TL

5. Proje No: BAP 2021/??

Proje Adı: Zeytinyağı Üretiminde Optimum Proses Parametreleri Belirlemek İçin Laboratuvar Ölçekli Santrifüj Dekantör Tasarımı

Proje Ekibi: (Yürütücü)doç.Dr. Raif SAKİN (Araştırmacı) Dr.Öğr.Üy. Gonca SAKİN, Dr.Öğr.Üy.İlker EREN

Başlama ve Bitiş Tarihi: 2021-2023

Bütçesi: 22.000,00 TL

3.2. Biriminizde 2021 yılında Balıkesir Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenip tamamlanan proje sayısı? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Proje No:..... Projenin Adı:Tatlı Su Balıklarındaki Kızıl Hastalığının Flow Stometri Yöntemiyle Teşhisi. Proje Ekibi: İlhan, Z. (Yürütücü), Usta, M. (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında; 2021 yılında BAÜN BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenip tamamlanan 2 proje bulunmaktadır.

1. Proje No: BAP 2019/087

Proje Adı: EDREMİT (BALIKESİR) YÖRESİ'NDE FARKLI ZAMANLARDA HASAT EDİLEN VE AYVALI ÇEŞİDİ ZEYTİNDEN ÜRETİLEN ZEYTİNYAĞLARININ YAĞ ASİTİ BİLEŞİMLERİ VE YAĞ VERİMİ ÜZERİNE ZEYTİN SİNEĞİ'NİN [Bactrocera EDİLEN VE AYVALIK]

Proje Ekibi: (Yürütücü) Dr.Öğr.Üyesi Tuba ÖNCÜL ABACIGİL (Araştırmacı) Prof. Dr. Mohamed Fawzy Ramazan HASSANIEN Prof.Dr. Mustafa KIRALAN

Başlama ve Bitiş Tarihi: 24/07/2019-24/01/2021 (Tamamlandı.)

Bütçesi: 22.499,49 TL

2. Proje No: BAP 2019/048

Proje Adı: ZEYTİNYAĞLI YEMEK KÜLTÜRÜNÜN FÜZYON (FÜZYON) MUTFAK OLGUSU İ GELİŞTİRİLEBİLİRLİĞİNE YÖNELELİK BİR ALAN ARAŞTIRMASI (EDREMİT KÖRFEZİ ÖRNEĞİ).

Proje Ekibi: (Yürütücü) Doç.Dr. Mehmet SARIOĞLAN (Araştırmacı) Dr. Öğr. Üyesi Tuba ÖNCÜL ABACIGİL Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT

Başlama ve Bitiş Tarihi: 17/06/2019-15/06/2021 (Tamamlandı.)

Bütçesi: 22.500,00 TL

3.3. Biriminizde 2021 yılında BAP Koordinatörlüğü dışında diğer ulusal kurumlar tarafından desteklenen ve devam eden proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı BAÜN BAP koordinatörlüğü dışında diğer ülkeler tarafından kontrol edilmekte ve devam eden proje ve bütçesi bulunmamaktadır.

3.4. Biriminizde 2021 yılında BAP Koordinatörlüğü dışında diğer ulusal kurumlar tarafından desteklenip tamamlanan proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı bünyesinde 2021 yılında BAÜN BAP koordinatörlüğü dışında diğer ulusal kurumlar tarafından desteklenen ve tamamlanan proje ve bütçesi bulunmamaktadır.

3.5. Biriminizde 2021 yılında uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ve devam eden proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı bünyesinde; 2021 yılında, uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ve devam eden proje ve bütçesi bulunmamaktadır.

3.6. Biriminizde 2021 yılında uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenip tamamlanan proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı;2021 yılında, uluslararası kuruluşlar tarafından destek tamamlanan proje ve bütçeleri yoktur.

3.7. Biriminizde 2021 yılında tamamlanmış ve proje yürütücüsünün Balıkesir Üniversitesi dışındaki kurumlarda olduğu proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı bünyesinde; 2021 yılında tamamlanmış ve yürütücüsünün Balıkesir Üniversitesi dışındaki kurumlarda olduğu herhangi bir proje ve bütçesi bulunmamaktadır.

3.8. Biriminizde 2021 yılında SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayınlanan makaleler? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Koç, O., ve Atılgan, D. (2021). Yazar otorite dizininde karşılaşılan sorunlar: Ankara Üniversitesi örneği. Bilgi Dünyası, 1-30.)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında; 2021 yılında SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayınlanan makale bulunmamaktadır.

3.9. Biriminizde 2021 yılında ulusal dergilerde (Alan indeksi, Ulakbim veya TR dizini tarafından taranan dergiler dâhil) yayımlanan toplam makale sayısı? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Koç, O., ve Atılgan, D. (2021). Yazar otorite dizininde karşılaşılan sorunlar: Ankara Üniversitesi örneği. Bilgi Dünyası, 1-30.)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında; 2021 yılında ulusal dergilerde (Alan indeksi, Ulakbim veya TR dizini tarafından taranan dergiler dâhil) yayımlanan makale bulunmamaktadır.

3.10. Biriminizde 2021 yılında uluslararası bilimsel kongrelerde sunulan (Sözlü veya yazılı) bildiri sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. Örnek: USTA ,A. (2021). Creative ways of being. International Society for Theoretical Psychology 13 Mayıs 2021.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında, 2021 yılında uluslararası bilimsel kongrelerde sunulan (Sözlü-Yazılı) bildiri bulunmamaktadır.

3.11. Biriminizde 2021 yılında ulusal bilimsel kongrelerde sunulan (Sözlü veya yazılı) bildiri sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.. Örnek: USTA ,A. (2021). Creative ways of being. International Society for Theoretical Psychology 13 Mayıs 2021.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında, 2021 yılında ulusal bilimsel kongrelerde sunulan (Sözlü-Yazılı) bildiri bulunmamaktadır.

3.12. Biriminizde 2021 yılında SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI kapsamında alınan toplam atıf sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytincilik ve Zeytincilik İşlemleri için Teknolojisi Programının elemanlarının çalışmaları, 2021 yılında; SCI, SCI-E ve AHCI olmak üzere toplam 21 atıf vardır.

https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&hl=tr&cites=12776124375679782233&as_sdt=5&as_ylo=2021&as_yhi=2021

https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&hl=tr&cites=6338852472528384236&as_sdt=5&as_ylo=2021&as_yhi=2021

https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&hl=tr&cites=4984302892699767870&as_sdt=5&as_ylo=2021&as_yhi=2021

https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&hl=tr&cites=7208120898050730663&as_sdt=5&as_ylo=2021&as_yhi=2021

https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&hl=tr&cites=15125766239391843053,15425591438553196120&as_sdt=5&as_ylo=2021&as_yhi=2021

https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&hl=tr&cites=7897319305385190194&as_sdt=5&as_ylo=2021&as_yhi=2021

https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&hl=tr&cites=11042304832415791579&as_sdt=5&as_ylo=2021&as_yhi=2021

https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&hl=tr&cites=4778433058302234485&as_sdt=5&as_ylo=2021&as_yhi=2021

https://scholar.google.com/scholar?oi=bibs&hl=tr&cites=5023831934745736878&as_sdt=5&as_ylo=2021&as_yhi=2021

3.13. Biriminizde 2021 yılında ulusal, alan indeksli veya TR dizini vb. kapsamında alınan toplam atıf sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi programında yapılan çalışmalardan;2021 yılı ulusal, alan indeksi veya TR dizini vb. kapsamında atıf almamıştır.

3.14. Biriminiz öğretim elamanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen uluslararası kitap yazarlığı, editörlük sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Şentürk, M. (2021). Açık medeniyet: Çok medeniyetli toplum. İstanbul: Akademisyen Yayınevi)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında, 2021 yılında gerçekleştirilen uluslararası kitap yazarlığı ve editörlük sayısı bulunmamaktadır.

3.15. Biriminiz öğretim elamanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen uluslararası kitaplarda bölüm yazarlığı sayısı (aynı kitapta aynı yazar tarafından yazılan bölümler, tek bir bölüm olarak yazılmalıdır.) nedir? Bu

bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: ARI, Ş. (2021). As rain is to fields, so good teachers are to students. S. Knipe (Ed.), Middle years schooling içinde (101-115. ss.). Frenchs Forest, N.S.W: Pearson Education Australia.)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı öğretim elemanları tarafından, 2021 yılında gerçekleştirilen uluslararası kitaplarda bölüm yazarlığı bulunmamaktadır.

3.16. Biriminiz öğretim elemanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen ulusal kitaplarda bölüm yazarlığı sayısı (aynı kitapta aynı yazar tarafından yazılan bölümler, tek bir bölüm olarak yazılmalıdır) nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: ARI, S. (2021). Öğrencilerde madde bağımlılığı. S. Kayı (Ed.), Uyuşturucu ile Mücadele içinde (151-170. ss.). Akademik Yayınlar

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı öğretim elemanları tarafından, 2021 yılında gerçekleştirilen ulusal kitaplarda bölüm yazarlığı bulunmamaktadır.

3.17. Biriminiz öğretim elemanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen ulusal kitap yazarlığı, editörlüğü sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Hatay, M. T. (Ed.). (2021). Sosyoloji öğrenimi el kitabı. Balıkesir: Sipahi Yayıncılık)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı öğretim elemanları tarafından, 2021 yılında gerçekleştirilen ulusal kitap yazarlığı ve editörlüğü bulunmamaktadır.

3.18. Biriminizde 2021 yılında sonuçlanan patent sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Hornak, P. (2021). Resonator for magnetic resonance imaging of the ankle. Patent No.).

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında 2021 yılında sonuçlanan patent çalışmamız bulunmamaktadır.

3.19. Biriminizde 2021 yılında sonuçlanan faydalı model veya tasarım sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında 2021 yılında sonuçlanan faydalı model veya tasarım bulunmamaktadır.

3.20. Biriminiz öğretim elemanlarının 2021 yılında aktif olarak görev aldığı teknoloji şirketi sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı öğretim elemanlarının 2021 yılında aktif olarak görev aldığı teknoloji şirketi bulunmamaktadır.

3.21. Biriminiz öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı TÜBA veya TÜBİTAK ödül sayısı (TÜBA çeviri ödülü ve yayınlara alınan para ödülleri hariç) nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı TÜBA veya TÜBİTAK ödülü bulunmamaktadır.

3.22. Biriminiz öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı uluslararası ödül sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı uluslararası ödül bulunmamaktadır.

3.23. Biriminiz öğretim elemanları tarafından 2021 yılında tamamlanan doktora / tıpta uzmanlık tez sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı öğretim elemanları tarafından 2021 yılında tamamlanan, doktora/tıpta uzmanlık tezi bulunmamaktadır.

3.24. Biriminiz öğretim elemanları tarafından 2021 yılında tamamlanan yüksek lisans tez sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programının öğretim elemanları tarafından 2021 yılında tamamlanan

yüksek lisans tezi bulunmamaktadır.

3.25. Biriminizde 2021 yılında öğretim elamanlarınız tarafından gerçekleştirilen uluslararası sergi sayısı kaçtır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Kotan, A. (2021). Tuval üzeri karışık teknik)

2021 yılında Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı öğretim elemanları tarafından gerçekleştirilen uluslararası sergi bulunmamaktadır.

3.26. Biriminizde 2021 yılında öğretim elamanlarınız tarafından gerçekleştirilen ulusal sergi sayısı kaçtır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Ateş, S. (2021). Geçmişten Günümüze Beyoğlu'nda Tasarım)

2021 yılında Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı öğretim elemanları tarafından gerçekleştirilen ulusal sergi bulunmamaktadır.

3.27. Biriminizce 2021 yılında düzenlenen ulusal/uluslararası sergi sayısı kaçtır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında 2021 yılında düzenlenen ulusal/uluslararası sergi bulunmamaktadır.

4. TOPLUMSAL KATKI

4.1. Biriminiz tarafından 2021 yılında toplumsal katkı kapsamında gerçekleştirilen bütçesi olan projeler hakkında kanıtları ile birlikte bilgi veriniz. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

1. TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları

Proje No: 121B777

Proje Adı: "Z Kuşağı Bilimle Doğaya Bağlanıyor"

Başlama ve Bitiş Tarihi: 02/08/2021-10/08/2021

Proje Yürütücüsü: Öğretmen Ferhat BARAN (Ayşekapınar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi)

Araştırmacı/Eğitmen: Dr.Öğr.Üyesi Tuba ÖNCÜL ABACIGİL

Proje Bütçesi: 100.000 TL

4.2. Biriminizce 2021 yılında toplumsal katkı kapsamında düzenlenen panel, etkinlik, toplantı vb. sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

2021 yılında Zeytincilik ve Zeytin İşlem Teknolojisi Programında toplumsal katkı kapsamında düzenlenen panel, etkinlik, toplantı vb. bulunmamaktadır.

4.3. Biriminizce 2021 yılında yürütülen sosyal sorumluluk projeleri için diğer kurumlardan sağlanan kaynaklar nelerdir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

2021 yılında Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projesi ve diğer kurumlardan sağlanan herhangi bir kaynak bulunmamaktadır.

4.4. Biriminiz tarafından 2021 yılında yürütülen sosyal sorumluluk projelerinin sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

2021 yılında Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projesi bulunmamaktadır.

4.5. Birimiz öğrencilerinin 2021 yılında gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projelerinin sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı)

Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

2021 yılında Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı öğrencilerinin gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projesi bulunmamaktadır.

5. ÜNİVERSİTE İZLEME VE DEĞERLENDİRME

5.1. Biriminize 2021 yılında uluslararası değişim programları kapsamında gelen öğretim elemanı sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında 2021 yılında uluslararası değişim programları kapsamında gelen öğretim elemanı bulunmamaktadır.

5.2. Biriminizde 2021 yılında uluslararası değişim programları kapsamında giden öğretim elemanı sayısı kaçtır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programında 2021 yılında uluslararası değişim programları kapsamında giden öğretim elemanı bulunmamaktadır.

5.3. Biriminiz üniversite öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı uluslararası fonlara dayalı proje sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı uluslararası fonlara dayalı proje bulunmamaktadır.

5.4. Biriminizde yurt dışındaki üniversiteler veya kurum ve kuruluşlar ile ortak yürütülen proje sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı bünyesinde 2021 yılında, yurt dışındaki üniversiteler veya kurum ve kuruluşlarla ortak yürütülen proje bulunmamaktadır.

5.5. Biriminizde 2021 yılında endüstri ile ortak yürütülen proje sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı bünyesinde 2021 yılında, endüstri ile ortak yürütülen proje bulunmamaktadır.

5.6. Biriminizde 2021 yılında endüstri ile ortak yürütülen projelerin toplam bütçesi nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı bünyesinde 2021 yılında, endüstri ile ortak yürütülen proje ve bütçesi bulunmamaktadır.

5.7. Biriminizde 2021 yılında kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı bünyesinde 2021 yılında, kamu kurumları ile ortak yürütülen proje bulunmamaktadır.

5.8. Biriminizde 2021 yılında dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı bünyesinde 2021 yılında, dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet bulunmamaktadır.

5.9. Biriminizin 2021 yılında sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik vb. alanlarında aldığı ödül sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programının 2021 yılında; sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik vb. alanlarda aldığı ödül bulunmamaktadır.

5.10. Biriminizde Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi Programı bünyesinde; 2021 yılında Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci bulunmamaktadır.

SONUÇ

SONUÇ

deneme